様式第４号（第３条関係）
ごみの散乱防止活動実施計画変更承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
色麻町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　（自宅）　　　　　　　（連絡先）
　　　　　年　　月　　日付で提出した、ごみの散乱のない快適なまちづくり推進団体
承認申請書 ・ ごみの散乱防止活動実施計画変更承認申請書に記載したごみの散乱防止
活動実施計画の内容を下記のとおり変更したいので、承認願います。

　　推進地区名
	変
更
後
の
計
画
の
内
容

	変
更
の
理
由

- 1 -